
ZARZĄDZENIE NR 42/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn.zm.[1]) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy    o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020r., 
poz. 568 z późn. zm.[2] ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przekazać Radzie Miejskiej w Mszczonowie informację o wykonaniu planu finansowego 
wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie: 

1) dochodów i wydatków z uwzględnieniem finansowania zadań realizowanych w roku 2023 w ramach 
wypłat dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania źródeł ciepła innych niż węgiel,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) dochodów i wydatków z uwzględnieniem finansowania zadań realizowanych w roku 2023 w ramach 
wypłat dodatku elektrycznego,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) przychodów i wydatków z uwzględnieniem finansowania zadań realizowanych w roku 2023 w ramach 
konkursu "Rosnąca Odporność", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) dochodów i wydatków z uwzględnieniem finansowania zadań realizowanych w roku 2023 w ramach 
wypłaty świadczeń z tytułu refundacji podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych,  
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U z 2020r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, 

poz. 1747, poz. 2157, poz. 2255 i w Dz.U. z 2021r. poz. 1535, poz. 2368 i w Dz.U. z 2022r. poz. 64, poz. 202, 
poz. 1692, poz. 1730, poz. 1561, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2236, poz. 2687 i w Dz.U. z 2023r. poz. 295, poz. 556, 
poz. 803, poz. 1641, poz. 1785 i poz. 2760 

Id: 21B186BE-20DB-4488-B27D-2FF7A62FCEF5. Przyjęty Strona 1



                                  

1 2 3 4 5

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 040,00 2 040,00 100,00

85395 Pozostała działalność 2 040,00 2 040,00 100,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansaowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 040,00 2 040,00 100,00

2 040,00 2 040,00 100,00

WYDATKI 2023R

1 2 3 4 5

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 040,00 2 040,00 100,00

85395 Pozostała działanosć 2 040,00 2 040,00 100,00

3110

Świadczenia społeczne - wypłata dodatku dla 

gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania źródeł 

ciepła innych niż węgiel 

2 000,00 2 000,00 100,00

4010

wynagrodzenia osobowe pracowników - wypłata 

dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystania źródeł ciepła innych niż węgiel 

40,00 40,00 100,00

2 040,00 2 040,00 100,00

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 42/24 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 marca 2024r.

DOCHODY 2023R

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa

Plan 

dochodów na 

2023 rok

Razem

Wykonanie 

za 2023 rok

Wykonanie 

w %

Razem

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa

Plan 

Wydatków na 

2023 rok

Wykonanie 

za 2023 rok

Wykonanie 

w %

Id: 21B186BE-20DB-4488-B27D-2FF7A62FCEF5. Przyjęty Strona 1



                                  

1 2 3 4 5 6 7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 330,00 42 330,00 100,00

85395 Pozostała działalność 42 330,00 42 330,00 100,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansaowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

42 330,00 42 330,00 100,00

42 330,00 42 330,00 100,00

WYDATKI 2023R

1 2 3 4 5 6 7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 330,00 42 330,00 100,00

85395 Pozostała działanosć 42 330,00 42 330,00 100,00

3110
Świadczenia społeczne  - wypłata dodatku 

elektrycznego
41 500,00 41 500,00 100,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników - wypłata 

dodatu elektrycznego
830,00 830,00 100,00

42 330,00 42 330,00 100,00Razem

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa

Razem

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 42/24 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 marca 2024r.

DOCHODY 2023R

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa

Plan 

dochodów na 

2023 rok

Wykonanie 

za 2023 rok

Wykonanie 

w %

Wykonanie 

za 2023 rok

Wykonanie 

w %

Plan 

wydatków na 

2023 rok

Id: 21B186BE-20DB-4488-B27D-2FF7A62FCEF5. Przyjęty Strona 1



                                  

1 2 3 4 5

905

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

okreslonymi w odrębnych ustawach

1 240,09 1 240,09 100,00

1 240,09 1 240,09 100,00

WYDATKI 2023

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 1 240,09 1 240,09 100,00

85195 Pozostała działanosc 1 240,09 1 240,09 100,00

4210
Zakup wyposażenia i sprzętu do Punktu 

Rehabilitacyjnego w Mszczonowie i Osuchowie
1 240,09 1 240,09 100,00

1 240,09 1 240,09 100,00Razem

Wykonanie 

w %

Razem

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa

Plan 

wydatków na 

2023 rok

Wykonanie 

za 2023 rok

Wykonanie 

w %

Wykonanie 

za 2023 rok

załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/24 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 marca 2024r

PRZYCHODY 2023

Paragraf
Nazwa

Plan 

przychodów 

na 2023 rok

Id: 21B186BE-20DB-4488-B27D-2FF7A62FCEF5. Przyjęty Strona 1



                                  

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 3 497,56 3 428,99 98,04

85295 Pozostała działalność 3 497,56 3 428,99 98,04

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansaowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 497,56 3 428,99 98,04

3 497,56 3 428,99 98,04

WYDATKI 2022R

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 3 497,56 3 428,99 98,04

85295 Pozostała działanosć 3 497,56 3 428,99 98,04

3110

Świadczenia społeczne - refundacji podatku VAT za 

paliwo gazowe dla gospodarstw domowych w brzmieniu 

ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia

3 497,56 3 428,99 98,04

3 497,56 3 428,99 98,04Razem

Wykonanie 

za 2023 rok

Wykonanie 

w %

Razem

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa Plan Zmiana

Plan po 

zmianie

załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 42/24 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 marca 2024r.

DOCHODY 2023R

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa

Plan 

doachodów 

na 2023 rok

Id: 21B186BE-20DB-4488-B27D-2FF7A62FCEF5. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 zal nr 1
	Zalacznik 2 zal nr 2
	Zalacznik 3 zal nr 3
	Zalacznik 4 zal nr 4


